Q m Banska Bystrica-Podbrezova-Brezno

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Licenéné cislo linky: 060110

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
®t R R & R u R & Ku ®t R K ®t RE RE ®t R & R & & R u KR u R R u
& & & & &
l
600 1 x Banska Bystrica,,Roosevelt.nem. od| MHD 07:05/ 07:10, 08:05 09:25 11:05 12:05
600 2|x Banska Bystrica,, Tajovského $koly MHD 07:07) 07:12 08:07 09:30 11:07 12:07
600, 3 x Banska Bystrica,, Tajovského park MHD | | | | | !
600 4 x Banska Bystrica, Namestie H.Vajanského MHD ! ! ! ! ! !
600 5 x Banska Bystrica, EUROPA SC MHD 07:10, 07:15 | | | !
600| 6 x Banska Bystrica,,AS WC X W |  MHD 05:35 05:45 06:15 06:25 06:50 06:50 07:16/ 07:25 08:20 09:00 09:20| 09:40, 09:45 10:00 10:30 10:55| 11:20/ 11:30, 11:55 ¢
600/ 7|x Banska Bystrica,,29.augusta MHD 05:38 05:48 06:20 06:30 06:57 06:57 07:23) 07:29 08:23 09:03 09:27| 09:45 09:50 10:07 10:35 11:02) 11:23 11:36] 12:00 ¢
600 8 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlagiarefi MHD | | 06:21 | | | | | | | | | | | | | | | | !
600/ 9 x Banska Bystrica,,SAD MHD 05:40 05:50) 06:22 06:33 06:59 06:59 07:25 07:32 08:26 09:06 09:30 09:47 09:54 10:11 10:38 11:04| 11:26 | 12:04 }
600 10| x Banska Bystrica,Salkova,razc. | | | | | | | 07:36 | | | | | | | | | | | |
613 11 x Slovenska Lup¢a,,razc. 05:47 05:57| 06:29 06:42 07:06 07:06) 07:32] 07:40 08:33 09:13 09:36 09:54 10:01 10:18 10:44  11:11 11:32) 11:44,  12:12 12:22
615/ 12 x Lugatin,,razc. 05:51 06:01 06:34| 06:47 07:11 07:11 07:37| 07:45/ 08:37] 09:17 09:40 09:59 10:05 10:22 | 11:15 | | 12:17 [
625 13| x Medzibrod,,razc. 05:53 06:03 06:37 06:49 | | 07:39 | 08:39 09:19] 09:42) 10:02 10:07| 10:24 | 11:17|  11:38 | | |
625/ 14|x Brusno 05:55 06:05 06:39| 06:51 07:14| 07:14 07:41 07:48  08:41 09:21 09:44/ 10:04 10:09) 10:26 10:52 11:19 11:40) 11:52 12:20/ 12:30
411 15 x Nemecka 05:58  06:08 06:43| 06:55| 07:16 07:16 07:44| 07:52| 08:45 09:25] 09:46 10:09 10:13,  10:30 10:55 11:21 11:44 11:55 12:24 12:33
410 16 x Predajna,,pri moste 06:02 06:12 06:47| 06:59| 07:21 07:21 07:48 07:56| 08:49 09:29 09:50 10:14 10:17,  10:34 10:59 11:25 11:48 11:59 12:28 12:36
405| 17 x Podbrezova,Lopej, \ 06:06 06:16 06:49 07:02] 07:24 07:24 07:51 07:59, 08:53 09:33] 09:53 10:17 10:21 10:38 11:02 11:28 11:51 12:02 12:31 12:38
405/ 18/ x Podbrezova,,aut.st. W | pr 06:11 06:21 06:54/ 07:04) 07:26| 07:26 07:55 08:03] 08:55] 09:35 09:56,  10:19 10:23]  10:40 11:04 11:31/A 11:53) 12:06 12:33] 12:41
405 18 x Podbrezova,,aut.st. A od 06:11 06:21 06:54 07:04) 07:26| 07:26 07:55 08:03| 08:55/ 09:35 09:56  10:19 10:23]  10:40 11:04 11:31 A 11:53 12:06 12:33| 12:45
405/ 19 x Podbrezova,,horna brana | | | | | | | | | | | | | | [ [ | | | [
405/ 20| x Podbrezova,,nemocnica 06:13| 06:23| 06:56 07:07 | | 07:57 | 08:58) 09:38 09:59| 10:21| 10:25 10:43 | 11:34| 1155 | | |
405/ 21 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 06:15 06:25 06:58 07:08 07:31 07:31 07:59 08:07] 0859 09:39 10:01| 10:24 10:26] 10:44 11:06/ 11:36| 11:56 12:09  12:35 12:48
403| 22 x Valaska,,pri moste 06:18 06:28  07:00 07:11 07:34/ 07:34)  08:02] 08:09] 09:02 09:42 10:04 10:29  10:29 10:47 11:09  11:39 11:58| 12:12)  12:38| 12:51
400 23 x Brezno,, TESCO 06:22] 06:32 07:07 07:16) 07:38 07:38 08:07 08:14 09:07 09:47 10:10, 10:32 10:33 10:51 11:13]  11:45  12:02| 12:17| 12:42 12:57
400/ 24| x Brezno,,razc.k nemocnici ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
400 25 x Brezno,,ul.Fr.Krafa BILLA \ € 06:24 ¢ 06:34 ¢ 07:08 € 07:39 07:39 ¢ 08:09/ ¢ 08:15 ¢ 09:09 ¢ 09:49 ¢ 10:12 ¢ 10:33/¢ 10:35¢ 10:53/¢ 11:14 € 11:47 « 12:04 12:19 ¢ 12:44 12:59
400 26 x Brezno,,AS W WC | pr 06:25 06:35| 07:09 07:40/ 07:40 A 08:10] 08:16) 09:10, 09:50/ 10:13] 10:34| 10:36/ 10:54] 11:15 11:48 12:05/12:20| 12:45 13:00




Q m Banska Bystrica-Podbrezova-Brezno

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025

Licenéné cislo linky: 060110

pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79

® & R & R & R & u R & R KR u S RE ®t RE R Ku | ®©t RE ®t | RKu | @Qu ®t

& & & u u &

E [10]

600 1 x Banska Bystrica,,Roosevelt.nem. od| MHD 14:10 15:30 18:20
600 2|x Banska Bystrica,, Tajovského $koly MHD 14:12 15:32 18:22

600 3 x Banska Bystrica,, Tajovského park MHD | | |

600 4|x Banska Bystrica, Namestie H.Vajanského MHD ! ! !
600 5 x Banska Bystrica,,EUROPA SC MHD | 15:35 18:25
600| 6 x Banska Bystrica,,AS WC X W |  MHD 12:20 12:25) 13:10 13:30 13:35| 14:24| 14:40 14:55] 15:15  15:40 15:50 15:50, 16:45 17:10 17:10| 17:30| 17:30| 18:15 18:30 18:35
600/ 7|x Banska Bystrica,,29.augusta MHD 12:25 12:28/ 13:15  13:37| 13:40 ! 14:47| 15:02| 15:22| 15:47 15:53 15:57 16:50| 17:15 17:15  17:35/ 17:35 18:22| 18:35 18:40

600 8 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlagiarefi MHD | | | | | ! | | | | | | | | | | | | | |
600/ 9 x Banska Bystrica,,SAD MHD 12:28 12:32] 13:18  13:39 13:43] 14:26) 14:50 15:.06 1526 15:50 15:57 16:01 16:53| 17:18/ 17:18 17:38 17:38| 18:25 | 18:43

600 10| x Banska Bystrica,Salkova,razc. [ | | | [ | | [ | | | | [ | | | [ | |
613 11 x Slovenska Lup¢a,,razc. 12:33 12:38 13:23 13:46 13:51| 14:32| 14:56 15:13] 15:33 15:57 16:04 16:07) 17:00 17:27 17:27| 17:44/ 17:45 18:31 18:45 18:50
615/ 12 x Lugatin,,razc. 12:38 12:42)  13:26 13:50 [ | 15:00 | 15:37 | 16:08 16:11 17:04| 17:31/ 17:31 | | 18:36 | 18:54
625 13| x Medzibrod,,razc. 12:43 12:45 13:28 | 13:58 | 15:02| 15:19] 15:39 | 16:10 16:13) 17:06 17:34 17:34 | 17:51 18:39 | 18:56
625/ 14|x Brusno 12:45 12:47  13:30 13:54 14:00 14:41 15:04| 15:21 15:41 16:05 16:12 16:15 17:08 17:36 17:36 17:52| 17:53| 18:41| 18:52 18:58
411 15 x Nemecka 12:48 12:50 13:34 13:56 14:03 14:44 15:08 15:25/ 15:45 16:07, 16:16 16:19) 17:12 17:38 17:38 17:55 17:57| 18:45| 18:54 19:01
410 16 x Predajna,,pri moste 12:51 12:54 13:38 14:00 14:07 14:48 15:12) 15:29 15:49 16:11 16:20 16:23) 17:16) 17:43 17:43 17:59| 18:01| 18:49| 19:00 19:05
405| 17 x Podbrezova,Lopej, \ 12:54 12:58 13:44 14:03 14:11 14:51 15:15 15:32] 15:53 16:14  16:24 16:27 17:20 17:45 17:45 18:02 18:04| 18:53| 19:03 19:08
405/ 18| x Podbrezova,,aut.st. W | pr 12:58 13:02/  13:50 14:06| 14:15 14:55 15:17) 15:34| 15:55 16:17| 16:26 16:30 17:22) 17:49 17:49 18:04| 18:06| 18:55| 19:05 19:11
405 18 x Podbrezova,,aut.st. e | od 12:58 13:02/  13:50 14:06/ 14:15 14:55/ 15:17 15:34| 15:55 16:17 16:26 16:300 17:22) 17:49 17:49 18:04| 18:06| 18:55| 19:05 19:11

405 19 x Podbrezova,,horna brana | | | | | 14:16 | | | | | 16:28 | | | | | 118:08 | | |
405| 20| x Podbrezova,,nemocnica 12:59 13:04| 13:53 | 14:17 14:57) 15:20 15:37 15:58 | 16:29 16:33) 17:25 17:52/ 17:52 | 18:09 18:57 | 19:13
405 21 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 13:00 13:05 13:55 14:09 14:18 14:59| 15:21 15:38/ 15:59  16:20 16:30 16:35 17:27 17:54 17:54| 18:06 18:10 18:58 19:08  19:15
403| 22 x Valaska,,pri moste 13:03 13:08) 13:57| 14:12 14:21 15:01 15:23 15:40 16:02) 16:23] 16:33] 16:38 17:30 17:57 17:57 18:09 18:13 19:01/ 19:12) 19:18
400, 23 x Brezno,, TESCO 13:08 13:12  14:02 14:17 14:25 15:.05| 15:27 15:45 16:06 16:27 16:37 16:42) 17:35 18:02 18:02] 18:13| 18:17 19:05 19:17  19:22

400/ 24| x Brezno,,razc.k nemocnici ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! { !
400 25 x Brezno,,ul.Fr.Krafa BILLA \ « 13:10 13:14/ ¢ 14:04 ¢ 14:19 14:27 ¢« 15:07|¢ 15:29 15:47 ¢ 16:08 ¢ 16:29 ¢ 16:39 ¢ 16:44/ ¢ 17:37 18:04 18:04 ¢ 18:14| 18:19 19:07 19:19 ¢ 19:24
400 26 x Brezno,,AS W WC pr 13:11 13:15  14:05| 14:20 14:28] 15:.08/ 15:30/ 15:48 16:09 16:30 16:40 16:45 17:38 18:05 18:05/ 18:15/18:20 19:08 19:20, 19:25




Q m Banska Bystrica-Podbrezova-Brezno

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Licenéné cislo linky: 060110

pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 81 83 85 87 89 91
K R & ®t @u ud
&

600 1 x Banska Bystrica,,Roosevelt.nem. od| MHD 19:10 19:10
600 2|x Banska Bystrica,, Tajovského $koly MHD 19:12 19:12
600 3 x Banska Bystrica,, Tajovského park MHD | |
600 4 x Banska Bystrica,,Namestie H.Vajanského MHD
600 5 x Banska Bystrica,,EUROPA SC MHD 19:15 19:15
600| 6 x Banska Bystrica,,AS WC X wi| | MHD [A 18:55 19:20 19:20 19:40 21:25 22:20
600 7 x Banska Bystrica,,29.augusta MHD 19:01 19:24 19:24 19:44 21:30 22:24
600 8 x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlagiarefi MHD | | | | | 22:25
600 9 x Banska Bystrica,,SAD MHD 19:04 19:27 19:27 19:45 21:34 22:26
600 10| x Banska Bystrica,Salkova,razc. | | | | | 22:27
613/ 11 x Slovenska Lupga,,razc. 19:11 19:33 19:34 19:51 21:41 22:33
615| 12| x Lugatin,,razc. 19:15 | 19:38 | 21:47 22:37
625 13 x Medzibrod,,razc. 19:17 | 19:40 19:59 21:49 22:39
625/ 14 x Brusno 19:19 19:43 19:43 20:01 21:51 22:41
411 15 x Nemecka 19:23 19:46 19:47 20:05 21:55 22:45
410 16 x Predajna,,pri moste 19:27 19:50 19:51 20:09 21:59 22:49
405| 17 x Podbrezova,Lopej, \ 19:31 19:53 19:56 20:12 22:03 22:52
405/ 18/ x Podbrezova,,aut.st. W | pr 19:33 19:56 19:57 20:15 22:05 22:55
405 18 x Podbrezova,,aut.st. e | od 19:33 19:56 19:57 20:15 22:05 22:55
405 19 x Podbrezova,horna brana [ | | | | [
405/ 20| x Podbrezova,,nemocnica 19:36 | 20:00 | 22:08 22:57
405 21 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 19:37 19:59 20:01 20:18 22:09 22:59
403| 22 x Valaska,,pri moste 19:40 20:02 20:04 20:20 22:12 23:02
400 23 x Brezno,, TESCO 19:45 20:07 20:08 20:23 22:16 23:07
400/ 24| x Brezno,,razc.k nemocnici ! ! ! ! !
400| 25 x Brezno,,ul.Fr.Krala BILLA \ € 19:47 « 20:09 €« 20:09 20:24 « 22:18 23:09
400| 26 * Brezno,,AS W WC | pr 19:48 20:10 20:10 20:25 22:19 23:10




Q m Banska Bystrica-Podbrezova-Brezno

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Licenéné cislo linky: 060110

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
®t =R R R | ®t | Ru | RE | RE R | @1 | RE | RE | OT | RE | @& | RE | RE K th | RE | RE | RE R | ®&
& &
[19] m IE
400 26 x Brezno,,AS W WC|od 04:25/ 04:35| 05:20 05:25| 05:35| 05:50 05:55| 06:35| 06:50/ 06:55| 07:20 07:45| 07:45 08:30 08:30| 09:00, 09:15 09:50| 09:50/ 10:45| 11:30| 11:55| 12:30| 13:00 13:20
400 25 x Brezno,,ul.Fr.Krala BILLA 04:26 04:36| 05:21 05:26| 05:36| 05:51 05:56 06:36| 06:51 06:56 07:21 07:46 07:46 08:31 08:31| 09:01/ 09:16| 09:51| 09:51 10:46| 11:31| 11:56 12:31 13:01| 13:21
400 24| x Brezno,,razc.k nemocnici 04:29) 04:39| 05:24) 05:28| 05:39| 05:54 | 05:59| 06:39| 06:54| 06:59| 07:24 07:49| 07:49 08:34| 08:34| 09:03| 09:19 09:54| 09:54| 10:48| 11:34| 11:59| 12:34| 13:04| 13:23
400| 23 x Brezno,, TESCO
403 22| x Valaska,,pri moste 04:33| 04:43| 05:28 05:32| 05:43 05:58| 06:03| 06:43| 06:58 07:03| 07:28 07:53 07:53| 08:38  08:38| 09:07 09:23 09:59 09:58 10:50| 11:38| 12:04| 12:38 13:08| 13:25
405 21 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 04:36) 04:46 05:31) 05:35 05:46 06:01 06:06 06:46 07:01/ 07:06| 07:30| 07:56| 07:56| 08:41  08:41 09:10 09:26 10:01 10:01 10:53 11:40 12:06 12:41| 13:11| 13:27
405/ 20| x Podbrezova,,nemocnica 04:37 04:47| 05:32| 05:36| 05:47 06:02, | 06:47 | |07:07| | |07:57 07:57 08:42 08:42 | | 0927 | |10:02/10:57 | | 1 12:42/13:12] 13:30
405/ 19 x Podbrezova,,horna brana A 04:38| 04:48| 05:33| 05:37| 05:48 | | 06:08 06:48 07:03 07:08/ | | 07:58 07:58 | | | | | | | | | | | |
405/ 18 x Podbrezova,,aut.st. | pr 04:40/ 04:50| 05:35| 05:40| 05:50| 06:05  06:10] 06:50| 07:05] 07:10| 07:34| 08:00| 08:00| 08:45| 08:45/ 09:13| 09:30| 10:05| 10:05/ 11:00| 11:44| 12:10] 12:45] 13:15| 13:32
405/ 18| x Podbrezova,,aut.st. W | od 04:40| 04:50| 05:35| 05:40| 05:50| 06:05  06:10| 06:50| 07:05/ 07:10| 07:34| 08:00| 08:00| 08:45| 08:45 09:13| 09:30| 10:05| 10:05/ 11:00| 11:44| 12:10] 12:45| 13:15| 13:32
405| 17 x Podbrezova,Lopej, 04:43| 04:53  05:38) 05:43 05:53| 06:08 06:13| 06:53 07:08 07:13| 07:36/ 08:03| 08:03| 08:48| 08:48 09:16) 09:33| 10:07 10:08 11:03 11:46 12:13 12:48| 13:18| 13:38
410 16| x Predajna,,pri moste 04:46| 04:56| 05:42 05:46| 05:57| 06:12| 06:17| 06:58| 07:11 07:17| 07:40 08:07| 08:07 08:52| 08:52| 09:19  09:37 10:10| 10:12| 11:06| 11:50| 12:16| 12:52| 13:22| 13:39
411 15 x Nemecka 04:50 05:00| 05:46  05:50 06:01| 06:16/ 06:21 07:03| 07:15 07:21| 07:43 08:11| 08:11 08:56 08:56| 09:23 09:41 10:13| 10:16/ 11:10| 11:53| 12:19| 12:56| 13:26 13:44
625| 14|x Brusno 04:54| 05:04| 05:50| 05:54| 06:05 06:20 06:25| 07:08| 07:19| 07:25| 07:46| 08:15| 08:15| 09:00| 09:00 09:27| 09:45/ 10:16| 10:20 11:15 11:56| 12:24 13:00| 13:30| 13:48
625| 13 x Medzibrod,,razc. 04:57| 05:07| 05:52/ 05:55 06:07 06:22] | |07:11 | |07:27 | | 08:17 08:17 09:02| 09:02 | | 09:47 | |10:22 11:16] | | | 13:02 13:32) 13:49
615| 12/ x Lugatin,,razc. | | | | 05:57 06:09 06:24 | | | 0729 | 0819/ 08:19 | 09:04 | 0949 | |10:24/ 11:20 | | | 13:04/ 13:34 13:53
613 11 x Slovenska Lupéa,,razc. 05:02) 05:12 05:58) 06:02 06:13| 06:28 06:33| 07:18 07:27 07:33| 07:54| 08:23| 08:23| 09:08| 09:08 09:34| 09:53 10:25 10:28 11:25 12:03| 12:33 13:08| 13:38| 13:59
600 10| x Banska Bystrica,Salkova,razc. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [
600 9 x Banska Bystrica,,SAD MHD | 05:09 05:19| 06:05 06:09| 06:20 06:35 06:40 07:26 07:34 07:40 08:01| 08:30 08:30 09:15| 09:15 09:41 10:00/ 10:33| 10:35 11:31| 12:10 12:39 13:15 13:45  14:07
600 8| x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlagiaref MHD | 05:11 05:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11317/ 1347 |
600 7 x Banska Bystrica,,29.augusta MHD ([ 05:12/ 05:22 06:08 06:12| 06:23| 06:38| 06:43 07:28| 07:37 07:43 08:04  08:33| 08:33| 09:18| 09:18 09:44  10:03 10:36 10:37| 11:35 12:13 12:42| 13:20 13:48 14:10
600 6|x Banska Bystrica,,AS WC X W MHD | 05:15) 05:25| 06:10 06:15| 06:30| 06:40 06:45 07:30| 07:39| 07:45  08:10| 08:35| 08:35/ 09:20| 09:25| 09:47 10:10| 10:39| 10:45 11:40| 12:15 12:45| 13:25 13:50| 14:15
600 5| x Banska Bystrica,,EUROPA SC MHD
600/ 4 x Banska Bystrica,,Namestie H.Vajanského MHD 06:18 06:35 07:34 07:44 08:15 10:45
600 3 x Banska Bystrica,, Tajovského park MHD 06:19| | | | | |
600/ 2 x Banska Bystrica,,Tajovského Skoly v MHD 06:23| 06:38 07:38| 07:47 08:18 10:55
600 1 x Banska Bystrica,,Roosevelt.nem. pr| MHD 06:27 06:40 07:40 07:50 08:20 11:00




Q m Banska Bystrica-Podbrezova-Brezno

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025

Licenéné cislo linky: 060110

opacny smer - pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86

R & RE RE RE | RE ®t | R& R @) ®t  R& S ®t @& &
&

400 26| x Brezno,,AS W WC |od 13:30 14:00 14:15 14:30 14:50) 15:15/ 15:40| 16:25 16:30/ 17:00| 17:05/ 17:15| 17:30 18:00| 18:00| 18:20 19:30 20:30

400 25 x Brezno,,ul.Fr.Krafa BILLA 13:31 14:01 14:16 14:31 14:51) 15:16 15:41) 16:26 16:31 17:01| 17:06/ 17:16 17:31 18:01| 18:01| 18:21 19:31 20:31

400 24|x Brezno,,rdzc.k nemocnici 13:34 14:04 14:19 14:35 14:53| 15:19| 15:44| 16:28 16:34| 17:04| 17:07 17:19| 17:34 18:04| 18:04| 18:23 19:34 20:34

400/ 23| x Brezno,,TESCO ! !

403| 22| x Valaska,,pri moste 13:38 14:08 14:23 14:41 14:55| 15:23| 15:48| 16:32| 16:38| 17:08| 17:11| 17:23| 17:38 18:08| 18:08| 18:27 19:38 20:38

405 21 x Podbrezova,Chvatimech,razc. 13:40 14:11 14:26 14:43 14:57| 15:25 15:51 16:35 16:40 17:11| 17:14 17:26 17:40 18:11| 18:11| 18:30 19:41 20:41

405/ 20| x Podbrezova, nemocnica | 14:12 14:27 14:44 14:58/ | | 15:52/16:36) | |17:12/17:16 17:27| | | 18:12 18:12 18:31 19:42 20:42

405/ 19| x Podbrezova,,horna brana \ | 14:13 14:28 | | | | | | | | | | | | | | |

405 18 x Podbrezova,,aut.st. W pr 13:44 14:15 14:30 14:47 15:00] 15:29| 15:55] 16:39 16:44 17:15 17:20 17:30] 17:43 18:15 18:15 18:34 19:45 20:45

405/ 18| x Podbrezova,,aut.st. W | od 13:44 14:15 14:30 14:47 15:00] 15:29| 15:55| 16:39 16:44| 17:15| 17:20/ 17:30| 17:43] 18:15| 18:15| 18:34 19:45 20:45

405| 17 x Podbrezova,Lopej, 13:47 14:18 14:32 14:50 15:03| 15:31 15:58| 16:42 16:47 17:17| 17:23 17:32 17:45 18:18| 18:18| 18:37 19:48 20:47

410 16| x Predajna,,pri moste 13:50 14:22 14:36 14:53 15:05| 15:35/ 16:02| 16:46 16:50 17:21| 17:27| 17:36| 17:49 18:22| 18:22| 18:40 19:52 20:51

411 15 x Nemecka 13:53 14:26 14:40 14:57 15:10 15:38| 16:06| 16:50 16:53 17:25 17:32 17:40 17:52 18:26| 18:26| 18:44 19:56 20:55

625| 14|x Brusno 13:56 14:30 14:44 14:59 15:15) 15:41 16:10| 16:54 16:56| 17:29| 17:35/ 17:44| 17:55 18:30| 18:30| 18:48 20:00 20:59

625 13| x Medzibrod,,rézc. | 14:32 14:46 15:01 15116 | | 16:12 | | 17:31 | 17:46) | | 18:32| 18:32 | 20:02 21:01

615/ 12| x Lucatin,,razc. | 14:34 14:48 15:03 15:19) | |16:14) | |16:59/ 17:33) | | 17:48| 17:58) 18:34| 18:34 | 20:04 21:03

613 11 x Slovenska Lupéa,,razc. 14:02 14:38 14:52 15:07 15:25 15:49 16:18| 17:01 17:03| 17:37| 17:42 17:52| 18:02 18:38| 18:38| 18:56 20:08 21:07

600 10| x Banska Bystrica,Salkova,razc. [ | | | | [ | | | [ | | | | | | | |

600 9 x Banska Bystrica,,SAD MHD | 14:09 14:45 14:59 15:14 15:33| 15:56| 16:25 17:07| 17:10/ 17:45 | | 17:59 18:09 18:45 18:45 | 20:14 21:14

600| 8|x Banska Bystrica,,Partizanska cesta tlaciaren MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:16

600 7 x Banska Bystrica,,29.augusta MHD | 14:12 14:48 15:02 15:17 15:36 16:00 16:30 17:10 17:13| 17:50| 17:50| 18:02| 18:12 18:48| 18:48 19:07 20:17 21:17

600 6|x Banska Bystrica,,AS WC %X W | | MHD | 14:20 14:55 15:05 15:20 15:40| 16:05 16:33| 17:15 17:15/ 17:55| 17:55/ 18:05| 18:16 18:50| 18:50| 19:10 20:20 21:25

600/ 5 x Banska Bystrica,, EUROPA SC MHD ! !

600/ 4 x Banska Bystrica,,Namestie H.Vajanského MHD 15:16 18:10 18:21 18:55

600, 3 x Banska Bystrica,, Tajovského park MHD | [ |

600/ 2 x Banska Bystrica,,Tajovského Skoly v MHD 15:18 18:15| 18:24 19:05

600 1 x Banska Bystrica,,Roosevelt.nem. pr| MHD 15:20 18:20| 18:26 19:10

premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu
premava v nedelu R premava v pracovné dni

nepremava 5.7.25,1.11.25
nepremava od 24.12.24 do 25.12.24,20.4.25
nepremava od 24.12.24 do 25.12.24,31.12.24,20.4.25

nepremava od 27.12.24 do 31.12.24

spoj 49 pokracuje na linke €islo 060160 spojom ¢islo 65 do zastavky Polomka,koneéna
spoj 55 pokracuje na linke ¢islo 060160 spojom ¢islo 3 do zastavky Zavadka n.Hronom
spoj 67 pokracuje na linke €islo 060160 spojom ¢islo 95 do zastavky Polomka,kone¢na
spoj 69 pokracuje na linke ¢islo 060160 spojom ¢islo 93 do zastavky Polomka,kone¢na
spoj 73 pokracéuje na linke Cislo 060160 spojom &islo 99 do zastavky Telgart,OcU

NINININ
ceccccccc-- - INEEBEES -

spoj 7 pokracuje na linke €islo 060410 spojom &islo 27 do zastavky Brezno,Mazornikovo,SAD

spoj 11 pokracuje na linke ¢islo 060404 spojom Cislo 19 do zastavky Brezno,Mazornikovo,SAD
spoj 33 pokraduje na linke &islo 060401 spojom &islo 63 do zastavky Cierny Balog,Dobrog,koneéna
spoj 35 pokracuje na linke ¢islo 060160 spojom Cislo 43 do zastavky Polomka,Drevarsky podnik
spoj 39 pokracuje na linke ¢islo 060401 spojom &islo 67 do zastavky Brezno,Mazornikovo,ul.9.maja

spoj 75 pokracuje na linke ¢islo 060160 spojom Cislo 101 do zastavky Pohorela,Pohorelska Masa,Jednota
spoj 77 pokracuje na linke &islo 060401 spojom &islo 121 do zastavky Cierny Balog,Dobro¢,koneéna

nepreméva od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
premava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25

premava tiez 15.9.25,17.11.25, nepremava od 22.12.24 do 5.1.25,2.3.25,20.4.25, od 29.6.25 do 24.8.25,14.9.25,16.11.25




Q‘-—%}}D:::

spoj 87 pokracuje na linke ¢islo 060160 spojom ¢islo 105 do zastavky Polomka,obec

spoj 91 pokracuje na linke ¢islo 060404 spojom &islo 81 do zastavky Brezno,Mazornikovo,SAD

spoj 12 pokracuje na linke €islo 060101 spojom ¢islo 19 do zastavky Zvolen,AS

spoj 81 poc¢ka na zastavke Banska Bystrica,AS prichod spoja ¢islo 16 linky 060111 z Ruzomberok, AS najviac 5 minut
na spoj 13 navazuje v zastavke Brezno,AS spoj 3 linky 060162 do Liptovsky Mikulas,AS

na spoj 33 navazuje v zastavke Podbrezova,aut.st. spoj 20 linky 060409 do Myto pod Dumbierom razc.

moznost prestupu na mestskd hromadnu dopravu wC verejne pristupné WC v objekte zastavky X zastavka je len na znamenie alebo poziadanie
spoj prisluSnou zastavkou prechadza ! Spoj premava po inej trase % obcerstvenie/restauracia v objekte zastavky
spoj zastavuje len pre vystupovanie w prestup na vlak

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



